FICHA DE VERIFICACION DE INFORMACION RUBROS TEMATICOS

PUBLICADA EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA ESTANDAR (PTE)

I FINALIDAD

JULIO - SETIEMBRE 2023

Establecer los lineamientos para la publicacidon y actualizacion del contenido del
Portal de Transparencia Estandar, en adelante PTE, Proyecto Especial Binacional
Lago Titicaca (PEBLT), con el fin de garantizar un mecanismo eficiente que asegure
la publicacién de informacién de manera transparente, veraz y en forma oportuna.

. ALCANCE

La presente Ficha son de aplicacion obligatoria para los

organos y unidades

organicas del PEBLT poseedores de la informacién de transparencia y responsables
de la actualizacién y publicacion en el Portal de Transparencia Estandar.

Ill. RESPONSABLES

Nombres

Cargo

Correo

Administra

Aguirre Cernadez,
Noelia Jacqueline

Res. Imagen institucional

naguirre@pelt.gob.pe

Rubros Tematicos (enlaces)

Calle Tecsi, Erika
Sangduen

Especialista DIAR

ecalle@pelt.gob.pe

Rubros Tematicos (enlaces)

Proyectos de inversion e
infObras

Ccalli Chino, Irene

Asistente técnico legal

iccalli@pelt.gob.pe

Rubros Tematicos (enlaces)

Informacién de contrataciones

Cuevas Quispe Jorge
Filiberto

Contabilidad

jcuevas@pelt.gob.pe

Informacion de contrataciones

Gastos de Viaticos

Llanos Perez, Mery

Responsable de
abastecimientos y
servicios generales

mllanos@pelt.gob.pe

Informacién de contrataciones

Gastos de Vehiculos

Gastos de Publicidad

Gastos de Viaticos

Gastos de Telefonia

Ordenes de Bienes y Servicios

comités de seleccion

Macedo Pari, Yina
Elvira

Especialista ddare

ymacedo@pelt.gob.pe

Rubros Tematicos (enlaces)

Proyectos de inversion e
infObras

Ordofio Quispe, Edith

Recursos humanos

eordono@pelt.gob.pe

Informacioén de personal

Declaraciones Juradas de
Bienes y Rentas

Yanapa Mamani, Luz
Nilda

Responsable de
informatica

lyanapa@pelt.gob.pe

Rubros Tematicos (enlaces)

Informacién presupuestal

Proyectos de inversion e
infObras

Informacién de personal

Informacion de contrataciones

Gastos de Vehiculos

Gastos de Publicidad

Gastos de Viaticos

Gastos de Telefonia

Ordenes de Bienes y Servicios

Declaraciones Juradas de
Bienes y Rentas

Comités de seleccion

Autoevaluacioén de la entidad
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